

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. Ομάδα Α: Χωματοουργικά, καθαίρεσεις.								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις-ημιβραχώδεις για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	1	m3	100,00	2,50	250,00	
2	Αφαίρεση στρώματος φυτικής γής, συμπίκνωση του εδάφους	ΥΔΡ 6052	ΥΔΡ 6052	2	m2	1.900,00	0,25	475,00	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	3	m3	825,00	14,00	11.550,00	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, με φυσικά αμμοχάλικα	ΝΑΥΔΡ 5.09.01	ΥΔΡ 6067	4	m3	10,00	4,50	45,00	
5	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	5	ton	115,00	12,00	1.380,00	
6	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	6	ton	115,00	6,50	747,50	
7	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	7	ton	2.240,00	1,50	3.360,00	
8	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	8	tonx1 0m	190,00	5,00	950,00	
9	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	9	tonx1 0m	288,00	1,80	518,40	
10	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	10	ton.k m	27.000,00	0,30	8.100,00	
11	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	11	m3	160,00	29,75	4.760,00	
12	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	12	m3	50,00	54,75	2.737,50	
13	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.02	ΟΙΚ 2226	13	m3	2,00	154,75	309,50	
14	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	14	m3	35,00	14,00	490,00	
15	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	15	m2	720,00	5,00	3.600,00	
16	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά, πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων και επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν123.03.01	ΟΙΚ 2303	16	ΤΕΜ.	1,00	7.500,00	7.500,00	
17	Αποξήλωση κυβόλιθων και επανατοποθέτηση	ΝΑΥΔΡ Ν14.04.09	ΥΔΡ 6807	17	m2	1.650,00	29,75	49.087,50	
18	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	18	m2	150,00	7,00	1.050,00	
						Σε μεταφορά		96.910,40	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							96.910,40	
19	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.20.02	ΟΙΚ 2237	19	m2	10,00	10,00	100,00	
20	Κόψιμο και εκρίζωση θάμνων Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος άνω του 1,50 m	ΝΑΠΡΣ Ζ01.3	ΠΡΣ 5352	20	ΤΕΜ	2,00	4,00	8,00	
21	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,91 μέχρι 1,20 m	ΝΑΠΡΣ Ζ02.4	ΠΡΣ 5354	21	ΤΕΜ	2,00	100,00	200,00	
	Σύνολο : 1. Ομάδα Α: Χωματουργικά, καθαίρεσεις.							97.218,40	97.218,40
	2. Ομάδα Β: Σκυροδέματα, χαλικοδέματα, γαρμποδεματα, λιθοδέματα, και κονιοδέματα								
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	22	m3	165,00	75,00	12.375,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	23	m3	200,00	85,00	17.000,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΝΑΟΙΚ 32.01.07	ΟΙΚ 3216	24	m3	20,00	100,00	2.000,00	
4	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	25	m2	100,00	20,00	2.000,00	
5	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιοδέμα βάρους 800 kg/m3	ΝΑΟΙΚ 35.03	ΟΙΚ 3505	26	m3	40,00	120,00	4.800,00	
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	27	m2	300,00	14,00	4.200,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	28	kg	5.600,00	0,95	5.320,00	
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	29	kg	5.000,00	0,90	4.500,00	
9	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	30	m2	400,00	2,00	800,00	
10	Βλήτρα από χάλυβα οπλισμού B500C, διαμέτρου Φ10 mm	ΝΑΟΔΟ Ν\Β90.01	ΝΟΔΟ 2612	31	ΤΕΜ	110,00	4,80	528,00	
11	Εφαρμογή εκτοξευόμενου σκυροδέματος εκτός υπόγειων έργων	ΝΑΟΔΟ Β29.7	ΥΔΡ 7017.8	32	m3	6,00	116,00	696,00	
12	Εφαρμογή πολυουρεθανικής ρητίνης δύο συστατικών για σταθεροποίηση εδάφους σε εξωτερικούς χώρους.	ΝΑΟΙΚ Ν\79.50.01	ΟΙΚ 7934	33	lt	40.200,00	52,00	2.090.400,00	
	Σε μεταφορά							2.144.619,00	97.218,40

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							2.144.619,00	97.218,40
13	Εφαρμογή πολυουρεθανικής ρητίνης δύο συστατικών για σταθεροποίηση εδάφους και ελεγχόμενη ανύψωση πλακών σε εσωτερικούς χώρους.	ΝΑΟΙΚ Ν\79.50.02	ΟΙΚ 7934	34	lt	10.300,00	52,00	535.600,00	
	Σύνολο : 2. Ομάδα Β: Σκυροδέματα, χαλικοδέματα, γαρμπιλοδέματα, λιθοδέματα, και κονιοδέματα							2.680.219,00	2.680.219,00
	3. Ομάδα Δ: Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες								
1	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC-U πίεσεως 6 atm. Διαμέτρου Φ100 mm	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.4.Ν	Η/Μ 8	35	m	200,00	13,10	2.620,00	
2	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC-U πίεσεως 6 atm. Διαμέτρου Φ140	ΑΤΗΕ Ν\8042.2.4	Η/Μ 8	36	m	120,00	17,29	2.074,80	
3	Καθαρισμός, απόφραξη και επισκευή φρεατίου αποχέτευσης.	ΑΤΗΕ Ν\8066Α	Η/Μ 8	37	τεμ.	21,00	73,42	1.541,82	
4	Φωτιστικό σώμα λαμπτήρων νατρίου υψηλής πίεσεως 150w εξωτερικού χώρου και ιστός Φ114 ύψος 3m με σύστημα έναυσης και λαμπτήρα ενδ τύπου CITY A5930 TTP NOVALUX.	ΑΤΗΕ Ν\8990.3.1		38	τεμ.	12,00	225,99	2.711,88	
5	Αποξήλωση εξωτερικού φωτιστικού σώματος επί στύλου	ΑΤΗΕ Ν\8988	Η/Μ 59	39	ΤΕΜ	12,00	36,71	440,52	
6	Τροποποίηση γραμμής αερίου για νέα συστοιχία λεβήτων και διαμόρφωση υφιστάμενης καμινάδας	ΑΤΗΕ Ν\8431.1.85	Η/Μ 26	40	κ.α.	1,00	9.500,00	9.500,00	
7	Συστοιχία επίτοιχων λεβητών φυσικού αερίου συνολικής ισχύος Ισχύος 570 - 600 kW	ΑΤΗΕ Ν\8452.1.16	Η/Μ 28	41	ΤΕΜ	1,00	70.583,20	70.583,20	
8	Αποξήλωση υφιστάμενου χαλύβδινου λέβητα	ΑΤΗΕ Ν\8431.1.80	Η/Μ 26	42	κ.α	2,00	2.500,00	5.000,00	
9	Αποξήλωση ηλεκτρικού πίνακα οιοδήποτε τύπου	ΑΤΗΕ Ν\8840.91.1	Η/Μ 52	43		5,00	73,42	367,10	
10	Ηλεκτρικός πίνακας επίτοιχος μεταλλοπλαστικός 3 σειρών ,36 θέσεων, με πόρτα ,προστασίας IP30 / IK07.	ΑΤΗΕ Ν\8840.4.3	Η/Μ 52	44	ΤΕΜ	3,00	169,98	509,94	
11	Ηλεκτρικός πίνακας επίτοιχος μεταλλοπλαστικός 2 σειρών ,24 θέσεων, με πόρτα ,προστασίας IP30 / IK07.	ΑΤΗΕ Ν\8840.4.2	Η/Μ 52	45	ΤΕΜ	2,00	135,88	271,76	
12	Μικροαυτόματος μονοπολικός (1P) εντάσεως 16Α, για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών.	ΑΤΗΕ Ν\8915.1.3	Η/Μ 55	46	τεμ.	25,00	11,03	275,75	
13	Μικροαυτόματος μονοπολικός (1P) εντάσεως 10Α, 10kA, για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών.	ΑΤΗΕ Ν\8915.1.1	Η/Μ 55	47	τεμ.	30,00	11,03	330,90	
	Σε μεταφορά							96.227,67	2.777.437,40

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
						Από μεταφορά		96.227,67	2.777.437,40
14	Ενδεικτική λυχνία ράγας με LED, φωτισμός χρώματος κόκκινο, τάσεως 230 V, εγκατεστημένη σε πίνακα διανομής ηλεκτρικής ενέργειας τύπου χωνευτού, επίτοιχου ή επιδαπέδιου ερμάριου (πεδίου).	ATHE N\8924.10	H\ΛΜ 55	48	TEM	15,00	9,58	143,70	
15	Βάση ασφάλειας ράγας με φουσίγγιο τύπου neozed E18 D02 έως 63A, 400VAC, 50kA.	ATHE N\8909.1	H\ΛΜ 54	49	TEM	15,00	10,36	155,40	
16	Αυτόματος (αντιηλεκτροπληξιακός) διακόπτης διαρροής, ονομ. εντάσεως 4Χ40Α, ράγας, τριφασικός, με ρεύμα διαρροής 30mA, κατηγορίας Α.	ATHE N\8899.3.3	H\ΛΜ 55	50	TEM	2,00	103,34	206,68	
17	Αυτόματος (αντιηλεκτροπληξιακός) διακόπτης διαρροής, ονομ. εντάσεως 4Χ63Α, τριφασικός, ράγας, με ρεύμα διαρροής 30mA, κατηγορίας Α.	ATHE N\8899.3.4	H\ΛΜ 55	51	TEM	2,00	134,79	269,58	
18	Καλώδιο τύπου HO5VV-U διατομής 5 Χ 1,5 mm2.	ATHE N\8766.5.1	H\ΛΜ 46	52	m	180,00	3,96	712,80	
19	Καλώδιο τύπου HO5VV-U διατομής 5 Χ 2,5 mm2.	ATHE N\8766.5.2	H\ΛΜ 46	53	m	150,00	4,61	691,50	
20	Καλώδιο τύπου HO5VV-U διατομής 5 Χ 4 mm2.	ATHE N\8766.5.3	H\ΛΜ 46	54	m	30,00	5,91	177,30	
21	Καλώδιο τύπου HO5VV-U διατομής 5 Χ 6 mm2.	ATHE N\8766.5.4	H\ΛΜ 46	55	m	20,00	7,53	150,60	
22	Καλώδιο τύπου HO5VV-R διατομής 5 Χ 10 mm2.	ATHE N\8766.5.5	H\ΛΜ 46	56	m	30,00	10,48	314,40	
23	Αντικατάσταση τεσσάρων (4) πεδίων χαμηλής τάσης	ATHE N\8841.4.1	H\ΛΜ 52	57	κ.α.	1,00	43.600,00	43.600,00	
24	Αποξήλωση καλωδίων μέσης και χαμηλής τάσης	ATHE N\8841.4.4	H\ΛΜ 52	58	κ.α.	1,00	10.800,00	10.800,00	
25	Αποξήλωση Πεδίου Μέσης Τάσης και δύο (2) μετασχηματιστών και επανατοποθέτηση.	ATHE N\8841.4.8	H\ΛΜ 52	59	κ.α.	1,00	10.500,00	10.500,00	
26	Σύστημα Πυρόσβεσης υποσταθμού μέσης και χαμηλής τάσης	ATHE N\8205.1.2.1		60	κ.α.	1,00	11.148,40	11.148,40	
27	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως ,διαστάσεων 50cm Χ 60cm και βάθους από 0,5 έως 1,0 m.	ATHE N\8066.4	OIK 3211	61	TEM	15,00	216,25	3.243,75	
28	Φωτιστικό σώμα ασφαλείας εσωτ. χώρου με LEDs 65lm - 2h, πλήρες , IP 20, με εικονοσύμβολα όπως προβλέπεται στο Π.Δ. 105/1995.	ATHE N\8975.4	H\ΛΜ 59	62	τεμ.	3,00	43,66	130,98	
29	Φωτιστικό σώμα ασφαλείας μη συνεχούς λειτουργίας, IP 42 , τοίχου, LEDs - 710 Lm, 10 h ελάχιστη αυτονομία.	ATHE N\8975.5	H\ΛΜ 59	63	τεμ.	3,00	129,53	388,59	
						Σε μεταφορά		178.861,35	2.777.437,40

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								178.861,35	2.777.437,40
30	Πίνακας πυρανίχνευσης 4 ζωνών ,με 2 εξόδους για σειρήνες,relay alarm,προγραμματιζόμενη έξοδο για τηλεφωνητή και ανεξάρτητο relay για κάθε ζώνη και μπαταρία μολύβδου κλειστού τύπου 12V/7Ah .	ATHE N\8208.1.3	H\ΛΜ 62	64	TEM	1,00	1.001,28	1.001,28	
31	Διευθυνσιοδοτούμενος πυρανιχνευτής θερμοδιαφορικός με βάση	ATHE N\8214	H\ΛΜ 62	65	τεμ.	11,00	66,90	735,90	
32	Κομβίο (μπουτόν) πυρασφάλειας, υαλόφρακτο, με κλειδί TEST-RESET.	ATHE N\8211	H\ΛΜ 62	66	TEM	3,00	25,89	77,67	
33	Φαροσειρήνα για πίνακα πυρανίχνευσης έντασης 100dB, με LEDs υψηλής φωτεινότητας ,IP42.	ATHE N\8208.4.2	H\ΛΜ 62	67	TEM	2,00	70,46	140,92	
34	Ανιχνευτής ιονισμού	H\ΛΜ 62	H\ΛΜ 62	68	TEM	10,00	146,92	1.469,20	
35	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός, νομώσεως 5 kg.	ATHE Π\8201.1.4	H\ΛΜ 19	69	TEM	5,00	111,86	559,30	
36	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, 6kg., φορητός πλήρης με το αντίστοιχο στήριγμα αναρτήσεώς του στον τοίχο	ATHE N\8201.1.2	H\ΛΜ 19	70	TEM	5,00	75,00	375,00	
Σύνολο : 3. Ομάδα Δ: Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες								183.220,62	183.220,62
4. Ομάδα Ζ: Λοιπά, τελειώματα									
1	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	NAOIK 77.15	OIK 7735	71	m2	720,00	1,50	1.080,00	
2	Ακρυλικό μικρομοριακό ή σιλικονούχο (silane-siloxane) υπόστρωμα χρωματισμών (αστάρι) επί μη μεταλλικών επιφανειών	NAOIK 77.28	OIK 7735	72	m2	3.500,00	3,00	10.500,00	
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	NAOIK 77.80.02	OIK 7785.1	73	m2	3.500,00	9,00	31.500,00	
4	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	NAOIK 77.81.01	OIK 7786.1	74	m2	30,00	12,00	360,00	
5	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	NAOIK 77.55	OIK 7755	75	m2	130,00	6,00	780,00	
6	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με υλικό με βάση τις σιλικόνες	NAOIK 79.04	OIK 7902	76	m2	625,00	7,50	4.687,50	
Σε μεταφορά								48.907,50	2.960.658,02

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							48.907,50	2.960.658,02
7	Πλήρωση εξωτερικών οριζοντίων αρμών διαστολής με ελαστομερές ασφαλτικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.35	ΟΙΚ 7935	77	MM	200,00	3,50	700,00	
8	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	ΝΑΟΙΚ 79.16.01	ΟΙΚ 7914	78	m2	1.900,00	0,50	950,00	
9	Θερμομόνωση τοίχων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.47	ΟΙΚ 7934	79	m2	5,00	10,50	52,50	
10	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.48	ΟΙΚ 7934	80	m2	5,00	11,00	55,00	
11	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x19x24 cm ή και μεγαλύτερων διαστάσεων, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.15.01	ΟΙΚ 4662.1	81	m2	5,00	20,00	100,00	
12	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x19x24 cm ή και μεγαλύτερων διαστάσεων, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.15.02	ΟΙΚ 4662.1	82	m2	5,00	35,00	175,00	
13	Τοιχοδομές από δομικά στοιχεία τύπου YTONG πάχους 20 cm με στοιχεία διαστάσεων 60x25x20 cm	ΝΑΟΙΚ 48.60.03	ΟΙΚ 4713	83	m2	170,00	35,00	5.950,00	
14	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	84	m2	10,00	11,60	116,00	
15	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	85	kg	35,00	2,50	87,50	
16	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	86	m2	720,00	12,00	8.640,00	
17	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, απλού σχεδίου	ΝΑΟΙΚ 71.81	ΟΙΚ 7181	87	MM	50,00	10,00	500,00	
18	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	88	m2	30,00	52,00	1.560,00	
19	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	ΝΑΟΔΟ Β81	ΝΟΔΟ 2922	89	m2	140,00	15,80	2.212,00	
20	Πλακοστρώσεις με πλάκες οδηγών όδευσης τυφλών από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ ΝΙΒ81.1	ΝΟΔΟ 2922	90	m2	30,00	19,90	597,00	
21	Πλακόστρωση με κυβόλιθους	ΝΑΠΡΣ Β06	ΝΟΔΟ 2922	91	m2	100,00	35,00	3.500,00	
22	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d=2cm	ΝΑΟΙΚ ΝΙ75.31.09		92	m2	5,00	74,00	370,00	
23	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	93	m2	80,00	32,00	2.560,00	
	Σε μεταφορά							77.032,50	2.960.658,02

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							77.032,50	2.960.658,02
24	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου, σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία 11 έως 25 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	ΝΑΟΙΚ 74.30.11	ΟΙΚ 7443	94	m2	30,00	82,00	2.460,00	
25	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, επίπεδη, μπακλαβωτή, πάχους 1,00 mm	ΝΑΟΙΚ 72.31.03	ΟΙΚ 7231	95	m2	3,00	14,00	42,00	
26	Κιγκλίδωμα σιδερένιων ράβδων απλού σχεδίου με δύο συνεχείς χειρολισθήρες επί στηθαίου, για ράμπες ΑΜΕΑ	ΝΑΟΙΚ Ν\64.13.03	ΟΙΚ 6402	96	kg	910,00	5,50	5.005,00	
27	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.06	ΟΙΚ 6104	97	kg	100,00	2,50	250,00	
28	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΝΑΟΙΚ 62.60.02	ΟΙΚ 6236	98	m2	3,00	250,00	750,00	
29	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, δίφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΝΑΟΙΚ 62.61.02	ΟΙΚ 6236	99	m2	15,00	300,00	4.500,00	
	Σύνολο : 4. Ομάδα Ζ: Λοιπά, τελειώματα							90.039,50	90.039,50
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	3.050.697,52 549.125,55
	Αθροισμα Απρόβλεπτα							15,00%	3.599.823,07 539.973,46
	Αθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								4.139.796,53 16.370,00
	Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης								4.156.166,53 61.172,18
	Αθροισμα ΦΠΑ							24,00%	4.217.338,71 1.012.161,29
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								5.229.500,00

Θεσσαλονίκη, 07 /04/2025

Οι συντάξαντες

Ευτυχία Ουσταπασιδου
Πολιτικός Μηχανικός

Ευάγγελος Στουραΐτης
Πολιτικός Μηχανικός

Ελένη Γεωργιάδου
Πολιτικός Μηχανικός

Θεοδόσιος Πεξαράς
Μηχανολόγος Μηχανικός

Θεσσαλονίκη, 07 /04/2025

Η προϊσταμένη του τμήματος
Προγραμματισμού και Μελετών

Ελισάβετ Τσόγκα
Πολιτικός Μηχανικός

Θεσσαλονίκη, 07 /04/2025

Η προϊσταμένη της Δ/σης Προγραμματισμού,
Μελετών και Εκτέλεσης Έργων

Στυλιανή Τζανάκη
Μηχανολόγος Μηχανικός